
UCHWAŁA NR VIII/245/2021 
RADY GMINY  PAŁECZNICA 

z dnia 23 listopada 2021 r. 

w sprawie: zmiany Uchwały Budżetowej Gminy Pałecznica na rok 2021. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021r., poz. 1372 z późn.zm),  art. 211 i 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 305 z późn.zm) 

Rada Gminy Pałecznica uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planowanych dochodach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2021, -  jak 
w załączniku nr 1 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planowanych wydatkach budżetu Gminy Pałecznica na rok 2021 -  jak 
w załączniku nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Pałecznica. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczacy Rady Gminy 
w Pałecznicy 

 
 

Adam Baran 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89309BB7-2644-4CEE-8E0E-A8B13EF4CBF8. Podpisany Strona 1



Dz Rozdz Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie
Plan po

zmianach

758 Różne rozliczenia 8 305 373,00 0,00 79 000,00 8 384 373,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla
jednostek samorządu terytorialnego

4 950 032,00 0,00 79 000,00 5 029 032,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa (2920) 4 950 032,00 0,00 79 000,00 5 029 032,00

22 876 924,93 0,00 79 000,00 22 955 924,93

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 700 739,85 0,00 0,00 1 700 739,85

852 Pomoc społeczna 0,00 0,00 98 014,00 98 014,00

85203 Ośrodki wsparcia 0,00 0,00 98 014,00 98 014,00

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu
celowego na finansowanie lub dofinansowanie
kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek sektora finansów
publicznych (6260)

0,00 0,00 98 014,00 98 014,00

18 271 445,77 0,00 98 014,00 18 369 459,77

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

8 932 392,10 0,00 0,00 8 932 392,10

41 148 370,70 0,00 177 014,00 41 325 384,70

w tym z tytułu dotacji i środków na
finansowanie wydatków na realizację zadań
finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

10 633 131,95 0,00 0,00 10 633 131,95

Zmiana planu dochodów budżetu na 2021r.

bieżące

Ogółem:

bieżące

majątkowe

majątkowe

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/245/2021

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 23 listopada 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89309BB7-2644-4CEE-8E0E-A8B13EF4CBF8. Podpisany Strona 1



w tym:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

przed zmianą 7 773 300,71 7 513 300,71 7 011 959,60 5 633 043,00 1 378 916,60 0,00 295 652,00 205 689,11 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 79 000,00 79 000,00 79 000,00 0,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 845 300,71 7 585 300,71 7 083 959,60 5 626 043,00 1 457 916,60 0,00 295 652,00 205 689,11 0,00 260 000,00 260 000,00 0,00

przed zmianą 4 493 039,10 4 333 039,10 3 951 849,99 3 217 550,00 734 299,99 0,00 175 500,00 205 689,11 0,00 160 000,00 160 000,00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 756 960,59 1 756 960,59 1 468 543,59 882 331,67 586 211,92 2 000,00 286 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 014,00 98 014,00 0,00

po zmianach 1 854 974,59 1 756 960,59 1 468 543,59 882 331,67 586 211,92 2 000,00 286 417,00 0,00 0,00 98 014,00 98 014,00 0,00

przed zmianą 644 702,00 644 702,00 640 902,00 486 820,00 154 082,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 98 014,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 014,00 98 014,00 0,00

po zmianach 742 716,00 644 702,00 640 902,00 486 820,00 154 082,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 98 014,00 98 014,00 0,00

przed zmianą 133 354,00 133 354,00 88 500,00 84 500,00 4 000,00 0,00 44 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 354,00 140 354,00 95 500,00 91 500,00 4 000,00 0,00 44 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

dotacje na
zadania
bieżące

Z tego:

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

Wydatki
bieżące

świadczenia
na rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

obsługa długu

Zmiana planu wydatków budżetu Gminy Pałecznica na 2021r.

Nazwa Plan

854
Edukacyjna opieka
wychowawcza

Ośrodki wsparcia

801

852 Pomoc społeczna

80101 Szkoły podstawowe

Oświata i
wychowanie

Dz

85203

Rozdz

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/245/2021

Rady Gminy  Pałecznica

z dnia 23 listopada 2021 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89309BB7-2644-4CEE-8E0E-A8B13EF4CBF8. Podpisany Strona 1



przed zmianą 96 000,00 96 000,00 88 500,00 84 500,00 4 000,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 103 000,00 103 000,00 95 500,00 91 500,00 4 000,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 49 640 041,94 23 044 521,31 14 608 478,84 8 843 943,98 5 764 534,86 213 000,00 5 835 233,55 2 257 808,92 130 000,00 26 595 520,63 26 595 520,63 12 264 045,12

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 184 014,00 86 000,00 86 000,00 7 000,00 79 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 014,00 98 014,00 0,00

po zmianach 49 817 055,94 23 123 521,31 14 687 478,84 8 843 943,98 5 843 534,86 213 000,00 5 835 233,55 2 257 808,92 130 000,00 26 693 534,63 26 693 534,63 12 264 045,12

Wydatki razem:

85401 Świetlice szkolne

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89309BB7-2644-4CEE-8E0E-A8B13EF4CBF8. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

		2021-11-22T23:00:00+0000
	Polska
	ADAM BARAN
	Podpis organu wydającego akt prawny.




